Usr: German

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TINGUINDIN
MICHOACAN DE OCAMPO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5131-31102 a la 5131-31102)
(campo: 'ConceptoPoliza' Contiene 'iva') hora de Impresion| 01:11 p. m.

Fecha y | 18/jun./2024

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5131-31102 Servicio de energia eléctrica para alumbrado publico $1,986,095.06 $0.00 $1,986,095.06
E00058 19/01/2021 COMISION FEDERAL DE 4639778  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $7,567.77 $0.00 $7,567.77
E00248 19/02/2021 COMISION FEDERAL DE 1291015  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $4,971.23 $0.00 $12,539.00
E00253 19/03/2021 COMISION FEDERAL DE 2969692  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $9,866.22 $0.00 $22,405.22
E00474 16/04/2021 COMISION FEDERAL DE 92869012  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $198,360.43 $0.00 $220,765.65
E00728 19/05/2021 COMISION FEDERAL DE 2931600  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $261,245.18 $0.00 $482,010.83
E01012 18/06/2021 COMISION FEDERAL DE 1984356  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $173,500.04 $0.00 $655,510.87
E01263 16/07/2021 COMISION FEDERAL DE 865800 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $271,930.42 $0.00 $927,441.29
E01360 20/08/2021 COMISION FEDERAL DE Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $176,454.41 $0.00 $1,103,895.70
E01713 13/09/2021 COMISION FEDERAL DE 3633564  Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $249,124.43 $0.00 $1,353,020.13
E01878 11/10/2021 COMISION FEDERAL DE 226985 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $182,673.70 $0.00 $1,535,693.83
E02077 16/11/2021 COMISION FEDERAL DE 692494 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $267,191.21 $0.00 $1,802,885.04
E02243 13/12/2021 COMISION FEDERAL DE 3871472 Movimiento Directo Automatico (PAGO DE IVA DE ALUMBRADO PUBLICO) $183,210.02 $0.00 $1,986,095.06
Total : 1,986,095.06 0.00 1,986,095.06
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